
2025 年 10 月 20 日 

各 位 

日本都市技術株式会社 

代表取締役社長 桂 謙吾 

 

取締役の逝去および異動に関するお知らせ（訃報） 

 

このたび、宮川進取締役兼事業本部長が、2025 年 10 月 10 日、病気療養中のところ永眠されました（享年 60）。 

また、同日付けで取締役を退任することとなりました。 

ここに謹んでご報告申し上げますとともに、故人のご生前中に賜りましたご厚情に深く感謝申し上げ、心

よりご冥福をお祈りいたします。 

 

故宮川取締役の逝去に伴い、下記の通り人事異動を実施いたしますので、併せてお知らせいたします。 

  

【人事異動】 

新役職：代表取締役社長 兼事業本部長 

氏 名：桂 謙吾 

就任日：2025 年 10 月 10 日付 

 以 上   


